

Cartuse de toner

I.D.: 99303710

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.730,00 RON - 7.730,00 RON

Descriere: Konica Minolta bizhub 225i OEM 230 lei x 3 lei = 690 lei fara TVA Drum Konika Minolta bizhub 226i 747 lei x 1 buc = 747 lei fara TVA Lamela stergere Konica Minolta bizhub 226 150 lei x 1buc = 150 lei fara TVA Developer Konica Minolta bizhub 226i 289 lei x 1buc = 289 lei fara TVA Cartus toner Xerox B1025 OEM 449 lei x 1buc = 449 lei fara TVA Drum Unit Xerox B1025 OEM 1628 lei x 1buc = 1628 lei fara TVA Brother MFC-L 2712 compatibil cu chip 90 lei x 3 buc = 270 lei fara TVA Drum Unit Konica Minolta bizhub 4020 750 lei x 1buc = 750 lei fara TVA Cartus toner Xerox WC 3345 180 lei x 1 buc = 180 lei fara TVA Cartus tonerXerox Phaser 3320 180 lei x 3 buc = 540 lei fara TVA Drum Unit Pantum M7100 230 lei x 1 buc = 230 lei fara TVA Cartus toner Pantum M7100 165 lei x 1 buc = 165 lei fara TVA Brother DCP 1510 compatibil 50 lei x 2 buc = 100 lei fara TVA Cartus toner HP 1010/1020 60 lei x 3 buc = 180 lei fara TVA Cartus toner HP Lj P1006 60 lei x 1 buc = 60 lei fara TVA Drum Unit HP LJ M102 95 lei x 2 buc = 190 lei fara TVA Cartus toner HP LJ M102 60 lei x 2 buc = 120 lei fara TVA Sursa PC 450W 98 lei x 4 buc = 392 lei fara TVA Sursa PC 500W 150 lei x 4 buc = 600 lei fara TVA
